ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 января 2018 г

	№
	36/204-4

	 г.Бологое

           О проведении Дня молодого избирателя в  Бологовском районе   в 2018 году
        В целях повышения правовой культуры молодежи, уровня информированности молодых избирателей о выборах, руководствуясь постановлением ЦИК РФ «О проведении дня молодого избирателя»
№ 83/666-5 от 28.12.2007 года, рекомендациями избирательной комиссии Тверской области, во исполнение Плана основных мероприятий  информационно- разъяснительной деятельности  территориальной избирательной комиссии по повышению правовой культуры  избирателей      (участников референдума) и иных участников избирательного процесса на 2018 год.  территориальная избирательная комиссии  Бологовского района постановляет:
1. Провести на территории  Бологовского района совместно с  Управлением образования администрации  Бологовского района  и   Управлением по делам молодежи администрации  Бологовского района  «День молодого избирателя» .

2. Утвердить план проведения Дня молодого избирателя на территории  Бологовского района (приложение № 1).

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  председателя территориальной избирательной комиссии  Бологовского района  Антонову Л.Н.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Бологовского района

	Л.Н. Антонова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Бологовского района

	          Н.Г.Смирнова